16.Numero de Pago: 1

134-152541-2025

Realtime Consulting & Services S A S

4. NIT / C.C.: NIT 900127417

Prestar los servicios para realizar el análisis de vulnerabilidades en los activos de 

información definidos por la entidad.

15.Valor a Pagar:  Cuarenta Y Nueve Millones  Trescientos Noventa Y Tres Mil  Veintitres    Pesos M/Cte. 

($49,393,023.00)

6mes(es)  

17.Factura/Informe Actividades:

ACUERDO MARCO DE PRECIOS

07  de octubre de 2025

N/A

18.Período certificado:

Desde 07  de octubre de 2025 19 de Noviembre de 2025Hasta

20. Porcentaje % de ejecución PPTAL:

06  de abril de 2026

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO

[...]

con el objeto y las obligaciones del Contrato en el periodo aquí relacionado. Teniendo en cuenta lo anterior se puede 

proceder al pago respectivo.

2. Tipo de Contrato:

3. Contratista:

1. Contrato:

5. Objeto:

6. Plazo Inicial del Contrato:

8. Fecha Iniciación:

9. Fecha Inicial Terminación:

50%

Noventa Y Ocho Millones  Setecientos Ochenta Y Seis Mil  Cuarenta Y Siete    Pesos 

M/Cte. ($98,786,047.00)
7. Valor Inicial Pactado:

13.Nueva Fecha Terminación

10. Modificaciones

11. Suspensiones

RUBRO 

PRESUPUESTAL

VALOR A PAGAR POR:

SERVICIOS     HONORARIOS COMPRAS/

REPUESTOS

IVA